

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. Banská Bystrica, Intervenčná zákroková sála Rádiológie

Objekt:

UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:

Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s.

Zhotoviteľ:

RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Projektant:

Ing. Ľ. Németh

Spracovateľ:

Ing. Ľ. Németh

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50871200

IČ DPH:

SK2120521733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 082,50

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	19 082,50	20,00%	3 816,50

Cena s DPH

v EUR

22 899,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. Banská Bystrica, Intervenčná zákroková sála Rádiológie

Objekt: **UK - Vykurovanie**

Miesto: Banská Bystrica
Objednávateľ: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s.
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Dátum: 16.02.2023
Projektant: Ing. Ľ. Németh
Spracovateľ: Ing. Ľ. Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	19 082,50
PSV - Práce a dodávky PSV	18 259,30
713 - Izolácie tepelné	1 934,11
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 521,50
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	7 628,80
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 144,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 780,10
783 - Nátery	1 250,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	823,20

ROZPOČET

Stavba:

Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. Banská Bystrica, Intervenčná
základná sála Rádiológie

Objekt:

UK - Vykurovanie

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

16.02.2023

Objednávateľ:

Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s.

Projektant:

Ing. Ľ. Németh

Zhotoviteľ:

RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Spracovateľ:

Ing. Ľ. Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady za rozpočet

19 082,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 259,30

D 713

Izolácie tepelné

1 934,11

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	70,000	3,70	259,00
2	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	59,160	2,30	136,07
VV					58*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		59,160
3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,240	2,10	25,70
VV					12*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		12,240
4	K	713483012.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 40 mm na potrubia s rovnou plochou	m	48,000	16,80	806,40
5	M	azf2788	Izolácia-skruž pr.28/hr.40mm s hliníkovou fóliou (ALS) (napr. Rockwool 800)	m	63,360	10,40	658,94
VV					48*1,32 'Prepočítané koeficientom množstva		63,360
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	3,20	48,00

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 521,50

7	K	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	2,000	306,30	612,60
8	M	426110050200.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu s ovládaním na diaľku, DN 15, max. dopravná výška do 6 m, liatinové, stavebná dĺžka 130 mm	ks	2,000	429,70	859,40
9	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	3,30	49,50

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

7 628,80

10	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	56,000	50,60	2 833,60
11	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	58,000	56,20	3 259,60
12	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	114,000	5,60	638,40
13	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	2,000	428,80	857,60
14	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	3,30	39,60

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

2 144,39

15	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	36,80	73,60
16	M	8351	Kohút guľový 1"	ks	2,000	28,10	56,20
17	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	10,000	34,50	345,00
18	M	8350	Kohút guľový 3/4"	ks	8,000	25,80	206,40
19	M	3012	Filter závitový 3/4"	ks	2,000	22,50	45,00
20	K	734209122.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	2,000	49,00	98,00
21	M	198708	Ventil zmiešavací 3-cestný DN15, kvs 0,4-1,0	ks	2,000	232,80	465,60
22	M	197370	Servopohon proporcionálny, 24 V AC/DC, (0-10V)	ks	2,000	257,40	514,80
23	K	734213250.S	Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	22,50	45,00
24	M	551210009500.S	Ventil odzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	16,90	33,80
25	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	11,30	90,40
26	K	734411130.S	Teplomer technický dvojkovový príložný DTP II	ks	4,000	42,50	170,00
27	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,59	0,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 780,10
28	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	14,80	740,00
29	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	100,000	22,00	2 200,00
30	M	553000020.2	<i>Oceľové konštrukcie - predbežná cena</i>	kg	150,000	5,60	840,00
VV			142,857142857143*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		150,000		
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,10	0,10
D 783			Nátery				1 250,40
32	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	5,000	61,20	306,00
33	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,000	61,20	306,00
34	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	114,000	5,60	638,40
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				823,20
35	K	99999R010	HZS - Vykurovací skúška	hod	24,000	34,30	823,20